桂司干〔2019〕27号

广西壮族自治区司法厅
关于张永等同志任免职的通知

自治区戒毒管理局：

经研究决定：
张永同志任广西壮族自治区戒毒管理局副局长，免去其广西壮族自治区第六强制隔离戒毒所所长职务；

王新同志任广西壮族自治区第六强制隔离戒毒所所长,免去其广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所政治委员职务;

陈海君同志任广西壮族自治区第一强制隔离戒毒所副所长（试用期一年）；

黎绍博同志任广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所政治处主任（试用期一年）；

韦文学同志任广西壮族自治区第五强制隔离戒毒所政治处主任（试用期一年）。

广西壮族自治区司法厅

2019年6月17日

抄报：自治区党委政法委。

抄送：自治区纪委监委驻司法厅纪检监察组，厅机关各处室（局）、各直属单位。

广西壮族自治区司法厅办公室                  2019年6月27日印发

1